
Manner Kuvertüre 200g, Weiss

Nutritional Information *Per 100 Gramm
Nutritional Name Value

Energie 2344

Fett 34

Gesättigte Fettsäuren 20

Kohlenhydrat 59

Zucker 59

Nutritional Details:


Ingredients:


Allergen Details:


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(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.Maßgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung



Protein 4.9

Salz 0.28

Nutritional Name Value

Ingredients Information
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, SÜSSMOLKENPULVER, Emulgator: Lecithine (SOJA);
natürliches Aroma.

Allergen Information
A, E, F, G, H (*)
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